中国图书馆学会关于举办
城市图书馆服务体系建设研讨班的通知

各分支机构，各省、自治区、直辖市图书馆学（协）会，各会员单位，各图书馆：

公共图书馆服务体系是公共文化服务体系的重要组成部分。为深入贯彻党的十八大精神，积极推进城镇化建设，配合文化部国家公共文化服务体系示范区建设，加快公共文化服务体系建设，中国图书馆学会特举办城市图书馆服务体系建设研讨班。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：中国图书馆学会

    承办单位：广东图书馆学会、佛山市图书馆学会

二、研讨内容

1．城市图书馆的流动服务

2．深圳图书馆城建设

3．城市图书馆的多元化服务

4．东莞城乡一体化图书馆服务体系建设

5．佛山图书馆总分馆制建设

6. 公共图书馆的规划与实践－香港公共图书馆的设置和服务
三、研讨时间

2013年12月2日-6日

报到时间：2013年12月2日

研讨时间：2013年12月3日-5日

离会时间：2013年12月6日

四、主讲专家

刘洪辉  中国图书馆学会图书馆管理专业委员会主任，广东图书馆学会理事长，广东省立中山图书馆馆长、研究馆员。
方家忠  中国图书馆学会图书馆管理专业委员会委员，广东图书馆学会副理事长，广州图书馆馆长、研究馆员。
李东来  国家公共文化服务体系建设专家委员会委员，中国图书馆学会数字图书馆研究与建设专业委员会委员，广东图书馆学会副理事长，东莞图书馆馆长、研究馆员。
屈义华  国家公共文化服务体系建设专家库成员，中国图书馆学会图书馆法律与知识产权研究专业委员会委员，广东图书馆学会常务理事，佛山市图书馆馆长、研究馆员。
程亚男  广东图书馆学会资深专家委员会副主任，深圳市图书馆专家委员会委员，原深圳南山图书馆馆长、研究馆员

郑刘美莉  香港公共图书馆总馆长、香港图书馆协会副会长，负责香港公共图书馆体系的行政管理，并负责与体系有关的规划和发展事务，策划图书馆的设置项目；曾参与香港中央图书馆的设馆、公共图书馆推广活动的筹划、参考服务等工作。
五、参会对象

全国各级图书馆主管部门领导，全国各级各类图书馆馆长及相关部门负责人和业务骨干。

六、结业证书

研讨班结束后，中国图书馆学会将颁发《证书》。证书所记载的研讨内容将列入继续教育登记制度内容，作为专业技术人员年度考核、聘用的重要依据。

七、会议费或培训费
1．会议费或培训费：事业团体会员单位900元/人，非事业团体会员单位1000元/人。

2．食宿统一安排，交通费和住宿费自理。

3．付费方式

①银行交费：提前将费用汇至中国图书馆学会账户上，报到现场领取发票。

户  名：中国图书馆学会

帐  号：01090303200120105049050

开户行：北京银行魏公村支行

②现场交费：会议结束后，将发票邮寄到各单位。
八、报名手续

请填写报名回执，务必于2013年11月25日以前将报名表的电子版填写完毕，发到指定邮箱。过期报名将不能保证上会议名录，且不能保证住房。
九、联系方式

1．联系人：胡京波、卢小戎
电  话：(010)88545654、88545829、
手  机：13651277770、15901273307、

报名邮箱：zgtsgxhjxjy@163.com  传  真：（010）68417815
2．报到地点及乘车路线

佛山金城大酒店（佛山市禅城区汾江中路125号  电话：0757-83288888）大厅。

从广州白云机场乘坐机场巴士佛山线到佛山澜石候机楼，再转乘出租车到金城大酒店，约5公里。

从广州南站乘坐地铁2号线（12站）到“公园前”下车，转乘地铁1号线（8站）到”西朗”下车，转乘广佛地铁（10站）到 “祖庙”下车即可(全程共30个站) 。“祖庙”地铁站至佛山金城大酒店约550米。

从广州东站乘坐地铁1号线（15站）到 “西朗”下车，转乘广佛地铁（10站）到 “祖庙”下车即可 (全程共25个站)。

从广州火车站乘坐地铁2号线（3站）到 “公园前”下车，转乘地铁1号线（8站）到 “西朗”下车，转乘广佛地铁（10站）到 “祖庙”下车即可  (全程共21个站) 。

中国图书馆学会

二○一三年七月二十三日

城市图书馆服务体系建设研讨班
报名表
	姓名
	性别
	单  位
	职务/职称

	地址/邮编
	联系电话
	邮箱

	住  宿
	安排□     不安排□
	传真

	佛山住宿标准
	双人标准间一个床位160元/晚  □
	单间320元/晚  □

1